
T
platné ke dni: 2.9.2024, 4:08

PODMÍNKY PRODEJE
Vítáme Vás na našem bazárku Tereskita fashion a přejeme Vám příjemné nakupování!

  Provozovatel:
  Bc.Tereza Švejkarová
  Jiráskova 854
  Ústí nad Orlicí
  56201
  Tereskita@seznam.cz
  tel.739 49 44 11
  IČ. 02856841

  E-shop Tereskita fashion Vám nabízí módní doplňky a oblečení
  na objednávku za bezkonkurenční ceny ze zahraničí.

  E-shop Tereskita fashion slouží jako zprostředkovatel zboží. Ne jako prodejce.

  Jak objednávat?

  1. Veškeré zboží je na objednávku. Objednávky jsou přijímány zde pod každým výrobkem.

  2. Stačí si vybrat zboží, které se Vám líbí, napsat nám do zpráv nebo přímo pod konkrétním výrobkem.Obratem Vám zjistíme,
jestli je zboží stále dostupné.Jestli ano, zašleme Vám do zprávy údaje o platbě, kam zašlete částku, která je napsána u
obrázku.

  3. Pokud zboží není dostupné, najdeme alternativu. Jestliže budete mít zájem o nějaké zboží, které tu není, napište a my Vám
ho rádi najdeme.

  4. Ve chvíli přijetí platby na účet, zboží obratem objednáváme.

  5. Zboží je ze zahraničí zasíláno poštou k nám- provedeme kontrolu a zasíláme obratem na Vaši adresu.

  6. Jelikož zboží je původem z ciziny, je dodací lhůta cca 20 pracovních dní a v některých případech i 30 dní. Upozorňujeme
však, že doručení se může opozdit z důvodů, na které nemáme vliv (místní i evropské svátky, problémy s leteckou dopravou,
a podobně). Zásilky jsou na území ČR doručovány Českou poštou. Po odeslání zásilky Vám na Vaši žádost můžeme poskytnout
podací číslo. Zásilky se dají sledovat na webu České pošty.

  7. Zboží nelze vrátit ani vyměnit! Ručíme, že zaslané zboží bude v pořádku (provádíme kontrolu před odesláním
zákazníkovi).

  8. V případě dotazů se na nás, prosím, neváhejte obrátit na emailovou adresu: Tereskita@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

